

Lucrări de reparație a îmbrăcăminte din beton
asfaltic pe teritoriul IMSP Spitalul raional Făleşti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 392 354,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	129,65	27,19 27,19	3 525,24 3 525,24
2	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	17,04	38,24 38,24	651,55 651,55
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	17,04	43,92 0,00	748,36 0,00
4	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	9,88	179,29 179,29	1 771,35 1 771,35
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,10	478,69 84,12	1 962,65 344,89
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	129,65	295,15 56,93	38 265,70 7 380,96
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	643,00	5,29 4,25	3 402,76 2 731,79
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 kg/m2)	t	0,1929	10 927,59 0,00	2 107,93 0,00
9	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica (STRAT DE EGALIZARE)	t	60,00	1 720,27 34,84	103 216,24 2 090,26
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t	0,1929	10 927,59	2 107,93

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic (0,3 kg/m2)			0,00	0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	643,00	165,69 4,25	106 538,56 2 731,79
Total Lucrari de reparatie						264 298,27

Прямые затраты	lei	264 298,27
CNAS	24,00 %	5 094,68
Total	100,00 +	269 392,94
Cheltuieli de regie	14,50 %	39 061,98
Total	100,00 +	308 454,92
Beneficiu	6,00 %	18 507,30
Total	100,00 +	326 962,22
TVA	20,00 %	65 392,44

Total deviz: **392 354,66**
Inclusiv salariu **21 227,83**

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)